[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI РАЙОН

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

от  24.10.2024   № 47  - рг
рп Усть-Абакан
Об утверждении состава Конкурсной комиссии по премиям Главы Усть-Абаканского района Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи
Руководствуясь пунктом 1.3. Положения о проведении конкурса на соискание премий Главы Усть-Абаканского района Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи, утвержденного постановлением Главы Усть-Абаканского района от 16.10.2024 № 38-пг «Об учреждении премий Главы Усть-Абаканского района Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи», статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район Республики Хакасия:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по премиям Главы                            Усть-Абаканского района Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи (далее - Комиссия).

2. Комиссии осуществлять свои функции в соответствии с Положением                 о Конкурсной комиссии по премиям Главы Усть-Абаканского района Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи, утвержденного постановлением Главы Усть-Абаканского района от 16.10.2024 № 38-пг «Об учреждении премий Главы Усть-Абаканского района Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи».
3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района                (О.В. Лемытская) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                    на О.А. Федорову – заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района               по социальным вопросам.

И.о. Главы Усть-Абаканского района

                      Н.А. Потылицына
Приложение

Утвержден

распоряжением Главы

Усть-Абаканского района

от 24.10.2024  № 47 - рг
Состав

Конкурсной комиссии по премиям Главы Усть-Абаканского района
Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи.

	Председатель Конкурсной комиссии:

	Егорова

Елена Владимировна
	- Глава Усть-Абаканского района

	Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

	Федорова

Оксана Анатольевна
	- заместитель Главы администрации                            Усть-Абаканского района по социальным  вопросам

	Члены Конкурсной комиссии:

	Потылицына

Наталья Александровна
	- Первый заместитель Главы администрации                 Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководитель Управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района;

	Гудкова

Екатерина Владимировна
	- руководитель  Управления культуры, молодёжной политики, спорта и туризма администрации             Усть-Абаканского района;

	Кувалдина

Лариса Викторовна
	- руководитель Управления образования администрации Усть-Абаканского района;

	Сконина
Кристина Владимировна
	- заместитель руководителя Управления культуры, молодёжной политики, спорта и туризма администрации Усть-Абаканского  района;

	Дырина

Татьяна Аркадьевна
	- депутат Совета депутатов Усть-Абаканского района (по согласованию);

	Неустроева

Юлия Алексеевна
	- заместитель руководителя центра общественного развития «Добро.Центр» (по согласованию).

Управляющий делами администрации

Усть-Абаканского района

                            О.В. Лемытская